АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 28 марта 2024 г.                                                                                        № 12-П

с. Большая Поляна

       Об установке временного дорожного знака «Движение запрещено»
        В целях обеспечения безопасности автомобильного дорожного движения, руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с потеплением и повышением уровня воды в реке Исса, администрация Большеполянского   сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Установить временный дорожный знак 3.2. «Движение запрещено»:
         на перекрестке перед низководным мостом по улице Комсомольская, на период с 28.03.2024г и до завершения паводка и открытия дорожного полотна на мосту.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеполянского сельского поселения
Кадошкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                               Н.Х.Долотказина